
1^ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS" - FLORIDIA 
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 10 Grado ad Indirizzo Musicale 

Cod. Mecc. SRIC82100E - Cod. Fisc. 93039420893E.Msii: sric82100e@istnizione.it 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
2°I.C. VOLTA FLORIDIA 

Al Personale Docente 
Scuola Primaria 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PERSONALE DOCENTE AI FINI 
DELL'INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER 

L'A.S. 2024/2025 A SEGUITO DI DIMENSIONAMENTO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.A. prot.n. 159/ a.17/Gab e successive integrazioni emanato dalla Regione Sicilia; 

VISTA la nota n.1956 del 21/02/2024, trasmessa dall'Uff. X A.T. di Siracusa avente ad oggetto: 
"Operazioni conseguenti al Dimensionamento della Rete Scolastica relative al Personale 
Docente (Scuola Infanzia — Primaria) e Personale ATA"; 

TENUTO CONTO che, a seguito della sopra indicata nota si è proceduto all'aggiornamento delle 
graduatorie Interne d'istituto ai fini dell'individuazione del personale eventualmente 
soprannumerario; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18/05/2022 Mobilità personale docente 
educativo ed ATA per gli anni scolastici del triennio 2022/25 con allegate le tabelle 
di valutazione dei titoli,esigenze personali e familiari e Accordo di integrazione e 
modifiche del 21/02/2024; 

VISTA l'O.M. n.30 del 23/02/2024 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2024/2025; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti degli Istituti Interessati ognuno per I 'istituzione 
scolastica di propria competenza; 

VISTE le graduatorie unificate formulate ai sensi dell'art. 45 commi 17 —23 del CCNI 2022/25; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria unica per l'individuazione dei perdenti posto del personale Docente 
titolare negli Istituti interessati al Dimensionamento: 

• PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE -SOSTEGNO 

Avverso le succitate graduatorie è possibile esperire eventuale reclamo ai sensi dell'art. 45 comma 18 del 
CCNI del 18/05/2022, entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
Il presente Decreto è pubblicato nei siti web delle scuole interessate al dimensionamento e tale 
pubblicazione vale quale notifica al personale interessato. 




